

Asunto: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO De: BANCOLOMBIA S.A. Contra: ROBINSON HERRERA VELASQUEZ Rad: 50001400300720170057300

Notificaciones Resuelve <notificacionjudicial@resuelvesas.com>

Jue 22/04/2021 15:47

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: robinhervel-2327@hotmail.com <robinhervel-2327@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (225 KB)

8. MEMORIAL APORTA LIQUIDACION.pdf;

Señor

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Villavicencio -Meta

Asunto: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO

De: BANCOLOMBIA S.A.

Contra: ROBINSON HERRERA VELASQUEZ

Rad: 50001400300720170057300

Actuando como apoderada de la parte actora dentro del proceso de referencia, respetuosamente me permito aportar LIQUIDACION DE CREDITO Conforme al PDF adjunto.

Por favor dar acuse del presente correo.

Cordialmente,



Asesoría Jurídica
Audrey Pharoque S.A.S.

Andrea Catalina Vela Caro

Sub Gerente Jurídica

Cra. 32 No. 38 – 70 Edificio Romarco, Oficina 1205

Cel: 317 821 46 25

E-mail: notificacionjudicial@resuelvesas.com

Villavicencio – Meta

Envío: Diana Peña Quintero





RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510-0

Señor
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio -Meta

Asunto: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
De: BANCOLOMBIA S.A.

Contra: ROBINSON HERRERA VELASQUEZ
Rad: 50001400300720170057300

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

Pagare No. 6312 320013212

CONCEPTO	PESOS
Capital	8.423.149,10
Interés Corriente	0,00
Intereses por Mora	20.805.923,44
Seguros en Demanda	0,00
TOTALES	69.629.072,54

Adjunto liquidación del crédito de la entidad Bancolombia

Cordialmente


ANDREA CATALINA VELA CARO.

C.C. 1.030.612.885 de Bogotá
T.P. No.270.612 del C.S. de la J

Elaboro: Diana Peña

Medellin, abril 5 de 2021

Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Obligación Nro.
Mora desde

ROBINSON HERRERA VELASQUEZ
86.062.961
63990013212
9/05/2017

Tasa pactada en el pagaré
Tasa de mora
Tasa máxima

9,50%
14,25%
23,95%

Liquidación de la Obligación a may 9 de 2017	
	Valor en pesos
Capital	44.873.448,72
Int. Corrientes a fecha de demanda	1.694.461,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	46.567.909,72

Saldo de la obligación a abr 5 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	43.423.149,10
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	20.205.923,44
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	63.629.072,54

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de demandas

ROBINSON HERRERA VELASQUEZ

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	may-9-2017			44,873,448.72	1,024,481.00	0.00						44,873,448.72	1,024,481.00	0.00	46,897,929.72
Cierre de Mes	may-31-2017	14.25%	22	44,873,448.72	1,024,481.00	300,382.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,873,448.72	1,024,481.00	300,382.91	46,198,212.63
Cierre de Mes	jun-30-2017	14.25%	30	44,873,448.72	1,024,481.00	851,814.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,873,448.72	1,024,481.00	851,814.14	47,749,743.86
Cierre de Mes	jul-31-2017	14.25%	31	44,873,448.72	1,024,481.00	1,389,526.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,873,448.72	1,024,481.00	1,389,526.42	49,568,750.28
Cierre de Mes	ago-31-2017	14.25%	31	44,873,448.72	1,024,481.00	1,887,438.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,873,448.72	1,024,481.00	1,887,438.89	51,456,189.17
Cierre de Mes	sep-30-2017	14.25%	30	44,873,448.72	1,024,481.00	2,358,889.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,873,448.72	1,024,481.00	2,358,889.93	53,415,079.10
Cierre de Mes	oct-31-2017	14.25%	31	44,873,448.72	1,024,481.00	2,888,882.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44,873,448.72	1,024,481.00	2,888,882.20	55,433,961.30
Abono	nov-3-2017	14.25%	3	44,873,448.72	1,024,481.00	2,915,528.33	1,319,888.88	1,795,802.22	1,889,847.48	418,847.00	5,529,866.39	43,488,921.20	0.00	5,529,866.39	49,018,787.59
Cierre de Mes	nov-30-2017	14.25%	27	43,488,921.20	0.00	1,344,320.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	1,344,320.88	44,833,242.08
Cierre de Mes	dic-31-2017	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	1,838,322.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	1,838,322.25	46,671,564.33
Cierre de Mes	ene-31-2018	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	2,339,125.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	2,339,125.67	49,010,689.99
Cierre de Mes	feb-28-2018	14.25%	28	43,488,921.20	0.00	2,772,381.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	2,772,381.22	51,783,071.21
Cierre de Mes	mar-31-2018	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	3,284,132.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	3,284,132.54	55,067,203.75
Cierre de Mes	abr-30-2018	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	3,740,088.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	3,740,088.30	58,807,292.05
Cierre de Mes	may-31-2018	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	4,231,870.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	4,231,870.62	63,039,162.67
Cierre de Mes	jun-30-2018	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	4,707,907.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43,488,921.20	0.00	4,707,907.39	67,747,070.06
Abono	jul-6-2018	14.25%	6	43,488,921.20	0.00	4,802,884.73	35,472.10	0.00	488,238.88	38,147.00	5,326,663.71	38,147.00	0.00	5,326,663.71	73,073,733.77
Cierre de Mes	jul-31-2018	14.25%	25	43,488,921.20	0.00	4,708,062.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	4,708,062.09	77,781,795.86
Cierre de Mes	ago-31-2018	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	5,184,451.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	5,184,451.88	82,966,247.74
Cierre de Mes	sep-30-2018	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	5,670,000.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	5,670,000.28	88,636,248.02
Cierre de Mes	oct-31-2018	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	6,161,400.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	6,161,400.18	94,797,648.20
Cierre de Mes	nov-30-2018	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	6,658,848.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	6,658,848.47	101,456,496.67
Cierre de Mes	dic-31-2018	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	7,168,348.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	7,168,348.37	108,624,845.04
Cierre de Mes	ene-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	7,688,748.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	7,688,748.27	116,313,593.31
Cierre de Mes	feb-28-2019	14.25%	28	43,488,921.20	0.00	8,088,888.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	8,088,888.34	124,402,481.65
Cierre de Mes	mar-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	8,584,888.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	8,584,888.24	132,987,369.89
Cierre de Mes	abr-30-2019	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	9,080,841.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	9,080,841.88	142,068,211.77
Cierre de Mes	may-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	9,581,841.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	9,581,841.42	151,650,053.19
Cierre de Mes	jun-30-2019	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	9,887,488.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	9,887,488.71	161,537,541.90
Cierre de Mes	jul-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	10,488,888.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	10,488,888.81	172,026,430.71
Cierre de Mes	ago-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	10,888,388.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	10,888,388.51	182,914,819.22
Cierre de Mes	sep-30-2019	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	11,488,887.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	11,488,887.82	194,403,707.04
Cierre de Mes	oct-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	11,947,387.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,147.00	0.00	11,947,387.73	206,351,094.77
Abono	nov-21-2019	14.25%	21	43,488,921.20	0.00	12,280,121.88	0.00	0.00	48,888.35	0.00	12,328,990.23	0.00	0.00	12,328,990.23	218,680,085.00
Cierre de Mes	nov-30-2019	14.25%	9	43,488,921.20	0.00	12,488,788.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,488,788.88	231,168,873.88
Cierre de Mes	dic-31-2019	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	12,913,188.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,913,188.88	244,082,062.76
Cierre de Mes	ene-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	13,401,242.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,401,242.82	257,483,305.58
Cierre de Mes	feb-28-2020	14.25%	28	43,488,921.20	0.00	13,888,888.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,888,888.37	271,372,193.95
Cierre de Mes	mar-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	14,588,748.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,588,748.40	285,960,942.35
Cierre de Mes	abr-30-2020	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	15,288,888.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,288,888.14	301,249,830.49
Cierre de Mes	may-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	15,817,048.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,817,048.17	317,066,878.66
Cierre de Mes	jun-30-2020	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	16,381,281.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,381,281.84	333,448,160.50
Cierre de Mes	jul-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	16,771,488.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,771,488.88	350,219,649.38
Cierre de Mes	ago-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	17,248,887.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,248,887.72	367,468,537.10
Cierre de Mes	sep-30-2020	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	17,788,714.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,788,714.75	385,257,251.85
Cierre de Mes	oct-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	18,388,888.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,388,888.25	403,646,140.10
Cierre de Mes	nov-30-2020	14.25%	30	43,488,921.20	0.00	18,988,888.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,988,888.52	422,635,028.62
Cierre de Mes	dic-31-2020	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	19,588,888.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,588,888.42	442,223,917.04
Cierre de Mes	ene-31-2021	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	19,888,888.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,888,888.88	462,112,805.92
Abono	feb-2-2021	14.25%	4	43,488,921.20	0.00	19,888,888.88	0.00	0.00	128,888.88	0.00	19,888,888.88	0.00	0.00	19,888,888.88	481,999,694.80
Cierre de Mes	feb-28-2021	14.25%	24	43,488,921.20	0.00	19,888,888.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,888,888.88	501,887,583.68
Cierre de Mes	mar-31-2021	14.25%	31	43,488,921.20	0.00	20,128,888.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,128,888.33	522,016,472.01